
 

  

KLASA: 602-03/24-01/10 
Ur.broj: 2170-137-005-01-24-12 
U Rijeci, 27. kolovoza 2024. 

Temeljem članka 14. Pravilnika Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova (KLASA: 025-01/23-01/2, 

URBROJ: 2170-137-005-01-23-1 od 21. studenoga 2023. godine), a sukladno uputama iz Postupka za 

prijavu, oblikovanje i obranu završnog i diplomskog rada te na prijedlog Povjerenstva za diplomske i 

završne radove, dekanica Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova donosi sljedeću:  

ODLUKU 
o imenovanju stručnog povjerenstva i terminu obrane završnog rada 

 

I. 

Imenuju se povjerenstva za obrane završnih radova:  

9. rujna 2024. godine  
Predavaonica O-268 
 
Povjerenstvo:  
1. prof. dr. sc. Igor Jurak - predsjednik/ca povjerenstva 
2. prof. dr. sc. Anđelka Radojčić Badovinac – član/ica   
3. mentor ili komentor studenta   
 

sat Ime i prezime Naslov HR Naslov ENG MENTOR  KOMENTOR 

10:00 Mlinac Laura Uloga kalpaina u 

šećernoj bolesti i 

njezinim komplikacijama 

The role of calpain in 

diabetes and diabetic 

complications 

Prof.dr.sc. 

Jasminka 

Giacometti 

- 

11:00 Rajić Leonarda Proteini toplinskog šoka 

(HSP) i dijabetes 

Heat shock proteins 

(HSPs) and diabetes 

Prof.dr.sc. 

Jasminka 

Giacometti 

 

 
 
 
9. rujna 2024. godine  
Predavaonica O-269 
 
Povjerenstvo:  
1. prof. dr. sc. Milan Mesić - predsjednik/ca povjerenstva 
2. doc. dr. sc. Nikolina Vidović – član/ica     
3. mentor ili komentor studenta   
 

sat Ime i prezime Naslov HR Naslov ENG MENTOR  KOMENTOR 



 

  

9:00 Nikolić Andrej Istraživanje agregacije 

protoporfirina IX, 

mezoporfirina IX i 

njihovih peptidnih 

konjugata pomoću 

simulacija molekularne 

dinamike i UV/Vis 

spektroskopije 

Aggregation Studies of 

Protoporphyrin IX, 

Mesoporphyrin IX and 

Their Peptide 

Conjugates by Molecular 

Dynamics and UV/Vis 

Spectroscopy 

doc. dr. sc. 

Toni 

Todorovski 

doc. dr. sc. 

Daniela 

Kalafatović 

 
Povjerenstvo:  
1. prof. dr. sc. Milan Mesić - predsjednik/ca povjerenstva 
2. doc. dr. sc. Toni Todorovski – član/ica     
3. mentor ili komentor studenta   
 

sat Ime i prezime Naslov HR Naslov ENG MENTOR  KOMENTOR 

10:00 Perić Rea Izazovi pretkliničkih 

istraživanja vrsta roda 

Ehinacea 

Challenges in preclinical 

research of Echinacea 

species 

doc. dr. sc. 

Stribor 

Marković 

- 

 
 
 
10. rujna 2024. godine  
Predavaonica O-269 
 
Povjerenstvo:  
1. izv. prof. dr. sc. Jelena Ban - predsjednik/ca povjerenstva 
2. doc. dr. sc. Željka Minić - član/ica  
3. mentor ili komentor studenta   
 

sat Ime i prezime Naslov HR Naslov ENG MENTOR  KOMENTOR 

9:00 Vurušić Karla Moždani neurotrofni 

čimbenik: potencijalni 

biomarker u dijagnostici i 

liječenju neuroloških i 

psihijatrijskih oboljenja 

Brain-derived 

neurotrophic factor: a 

potential biomarker in 

diagnostics and 

treatment of 

neurological and 

psychiatric diseases 

Doc. dr. sc. 

Marijana 

Turčić 

 

 
Povjerenstvo:  
1. izv. prof. dr. sc. Jelena Ban - predsjednik/ca povjerenstva 
2. izv. prof. dr. sc. Ivana Ratkaj - član/ica  
3. mentor ili komentor studenta   
 



 

  

sat Ime i prezime Naslov HR Naslov ENG MENTOR  KOMENTOR 

10:00 Bakarčić Iva Kronična bol - dobno - 

spolne razlike praga boli 

Chronic pain – sex and 

age differences in pain 

threshold 

Doc. dr. sc. 

Željka Minić 

 

11:00 Golja Karla Opioidni receptori i razvoj 

ovisnosti 

Opioid receptors and 

development of 

addiction 

Doc. dr. sc. 

Željka Minić 

 

 
11. rujna 2024. godine  
Predavaonica O-269 
 
Povjerenstvo:  
1. doc. dr. sc. Željka Maglica - predsjednik/ca povjerenstva 
2. izv. prof. dr. sc. Nicholas Bradshaw – član/ica  
3. mentor ili komentor studenta  

sat Ime i prezime Naslov HR Naslov ENG MENTOR  KOMENTOR 

9:00 Jalšovec Tena Psorijaza – patogeneza i 

liječenje   

Psoriasis – 

pathogenesis and 

treatment 

Prof. dr. sc. 

Miranda 

Mladinić 

Pejatović 

 

 
Povjerenstvo:  
1. doc. dr. sc. Christian Reynolds - predsjednik/ca povjerenstva 
2. izv. prof. dr. sc. Nicholas Bradshaw – član/ica  
3. mentor ili komentor studenta  

sat Ime i prezime Naslov HR Naslov ENG MENTOR  KOMENTOR 

10:00 Kukac Ela Uloga alternacija u 

mikrobioti crijeva u 

sindromua iritabilnog 

crijeva 

The role of gut 

microbiota alterations 

in irritable bowel 

syndrome 

Doc. dr. sc. 

Željka 

Maglica 

 

 
 
 
Povjerenstvo:  
1. doc. dr. sc. Christian Reynolds - predsjednik/ca povjerenstva 
2. doc. dr. sc. Željka Maglica – član/ica  
3. mentor ili komentor studenta  

sat Ime i prezime Naslov HR Naslov ENG MENTOR  KOMENTOR 



 

  

11:00 Par Lana Istraživanje agregacije 

izoformi CRMP1 povezanih 

sa shizofrenijom 

Investigating 

aggregation of CRMP1 

isoforms in relation to 

schizophrenia research 

Izv. prof. dr. 

sc. Nicholas 

Bradshaw 

 

        
 
12. rujna 2024. godine  
Predavaonica O-269 
 
Povjerenstvo:  
1. doc. dr. sc. Ivan Gudelj - predsjednik/ca povjerenstva 
2. doc. dr. sc. Daniela Kalafatović – član/ica  
3. mentor ili komentor studenta  

sat Ime i prezime Naslov HR Naslov ENG MENTOR  KOMENTOR 

9:00 Dumenčić Lora Problemi mikronutricije u 
trudnica i dojilja 

Problems of 
micronutrition in 
pregnant and lactating 
women 

Doc. dr.sc. 
Stribor 
Marković 

 

10:00 Zeoli Niko Biljni lijekovi za liječenje 
bolesti gornjih dišnih 
puteva 

Plant based drugs for 
treatment of upper 
respiratory diseases 

Doc. dr.sc. 
Stribor 
Marković 

 

11:00 Piškor Jakov Hodgkinov limfom Hodgkin lymphoma Prof. dr. sc. 
Gordana 
Blagojević 
Zagorac 

 

 
      
13. rujna 2024. godine  
Predavaonica O-269 
 
Povjerenstvo:  
1. prof. dr. sc. Igor Jurak - predsjednik/ca povjerenstva 
2. prof. dr. sc. Mladen Merćep – član/ica  
3. mentor ili komentor studenta  

sat Ime i prezime Naslov HR Naslov ENG MENTOR  KOMENTOR 

9:00 Pešut Lea HPV cjepiva HPV vaccines Doc. dr.sc. 
Stribor 
Marković 

 

10:00 Herceg Petra Izražaj Nektina-2 u tkivima 
karcinoma dojke 

Nectin-2 expression in 
breast cancer tissues 

izv. prof. dr. 
sc. Ilija Brizić 

doc. dr. sc. 
Paola Kučan 
Brlić 

 
         Dekanica: 
        Prof. dr. sc. Miranda Mladinić 
Pejatović 
          



 

  

 
 
Dostaviti: 
1. Pristupnicima  
2. Imenovanim članovima povjerenstva 
3. Mentorima i komentorima  
4. Studentskoj službi 
5. Pismohrani, ovdje. 


